
 

 

UCHWAŁA NR XXX/151/2012 

RADY GMINY MYCIELIN 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2013 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 9 lit. i, pkt. 10 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 2240 z późn. zm. ) Rada Gminy 

Mycielin uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 13.047.259 zł, z tego :  

- dochody bieżące w kwocie 12.267.793 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 779.466 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1.586.214 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2.  

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w kwocie 703.170 zł.  

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego w 2012 roku w kwocie 18.900 zł zgodnie z załącznikiem nr 3.  

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 12.591.278 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 z tego :  

- wydatki bieżące w wysokości 11.938.329 zł ,  

- wydatki majątkowe w wysokości – 652.949 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 .  

2. Wydatki, o których w ust. 1 obejmują w szczególności :  

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 1.586.214 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6,  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 294.882 zł.  

§ 3. Nadwyżkę budżetu w kwocie 455.981 zł przeznacza się na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętych 

pożyczek.  

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 392.715 zł.  

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 848.696 zł zgodnie z załącznikiem nr 

7.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 stycznia 2013 r.

Poz. 239



§ 5. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty w 2012 roku, zgodnie z zawartą umową, z tytułu 

udzielonych poręczeń w kwocie 20.321 zł.  

§ 6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, z tego :  

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 143.400 zł  

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 37.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8.  

§ 7. Upoważnia się Wójta Gminy do :  

1) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 

i rozdziałami w ramach działu:  

- w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

- wydatków majątkowych między zadaniami, z wyjątkiem eliminowania zaplanowanego zadania oraz 

tworzenia nowych zadań,  

- pomiędzy wydatkami bieżącymi i majątkowymi, z wyjątkiem eliminowania zaplanowanego zadania oraz 

tworzenia nowych zadań,  

2) przekazywania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 2013 rok.  

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 8. Ustala się kwotę 600.000 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.  

§ 9. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 58.700 

zł przeznacza się na realizację:  

- programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 56.200 zł,  

- programu przeciwdziałania narkomanii w kwocie 2.500 zł.  

§ 10. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar określonych w art. 402 ust. 4-6 ustawy prawo ochrony 

środowiska w kwocie 8.000 zł i wydatki na finansowanie ochrony środowiska w kwocie 8.000 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 9.  

§ 11. Wyodrębnia się dochody z opłaty produktowej w wysokości w kwocie 600 zł, które przeznacza się na 

działania w zakresie odzysku i recyklingu oraz edukacji ekologicznej w kwocie 600 zł.  

§ 12. Tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 113.000 zł,  

2) celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 27.000 zł.  

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznych 

Gminy Mycielin.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

(-) Mirosław Skalski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 239



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/151/2012 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

DOCHODY  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Własne  Zlecone  Ogółem  

010    Rolnictwo i łowiectwo  649 230,00  0,00  649 230,00  

 

01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  647 230,00  0,00  647 230,00  

 6207  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich  
647 230,00  0,00  647 230,00  

01095   Pozostała działalność  2 000,00  0,00  2 000,00  

 0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

2 000,00  0,00  2 000,00  

400    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę  
251 000,00  0,00  251 000,00  

 

40002   Dostarczanie wody  251 000,00  0,00  251 000,00  

 
0830  Wpływy z usług  250 000,00  0,00  250 000,00  

0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  1 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  254 590,00  0,00  254 590,00  

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  230 590,00  0,00  230 590,00  

 

0470  
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości  

5 354,00  0,00  5 354,00  

0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

92 000,00  0,00  92 000,00  

0770  
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości  
132 236,00  0,00  132 236,00  

0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  1 000,00  

70095   Pozostała działalność  24 000,00  0,00  24 000,00  

 0830  Wpływy z usług  24 000,00  0,00  24 000,00  

750    Administracja publiczna  41 777,00  49 400,00  91 177,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  0,00  49 400,00  49 400,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych 

gminie (związkom gmin) ustawami  
0,00  49 400,00  49 400,00  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  41 777,00  0,00  41 777,00  

 

0920  Pozostałe odsetki  30 577,00  0,00  30 577,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  200,00  0,00  200,00  

2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

9 350,00  0,00  9 350,00  

2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 
pkt. 3 oraz ust. 3 pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

1 650,00  0,00  1 650,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
0,00  842,00  842,00  

 

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa  

0,00  842,00  842,00  

 2010  
Dotacje celowe otrzymywane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami  

0,00  842,00  842,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 239



756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem  
2 601 784,00  0,00  2 601 784,00  

 

75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych  
758 400,00  0,00  758 400,00  

 

0310  Podatek od nieruchomości  700 000,00  0,00  700 000,00  

0320  Podatek rolny  2 700,00  0,00  2 700,00  

0330  Podatek leśny  52 000,00  0,00  52 000,00  

0340  Podatek od środków transportowych  1 900,00  0,00  1 900,00  

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  500,00  0,00  500,00  

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 300,00  0,00  1 300,00  

75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  
541 000,00  0,00  541 000,00  

 

0310  Podatek od nieruchomości  135 000,00  0,00  135 000,00  

0320  Podatek rolny  300 000,00  0,00  300 000,00  

0330  Podatek leśny  27 000,00  0,00  27 000,00  

0340  Podatek od środków transportowych  35 000,00  0,00  35 000,00  

0360  Podatek od spadków i darowizn  5 000,00  0,00  5 000,00  

0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  35 000,00  0,00  35 000,00  

0690  Wpływy z równych opłat  2 500,00  0,00  2 500,00  

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  1 500,00  0,00  1 500,00  

75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  

243 700,00  0,00  243 700,00  

 

0410  Wpływy z opłaty skarbowej  15 000,00  0,00  15 000,00  

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  58 700,00  0,00  58 700,00  

0490  
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  
170 000,00  0,00  170 000,00  

75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód z budżetu 
państwa  

1 058 684,00  0,00  1 058 684,00  

 
0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  1 056 684,00  0,00  1 056 684,00  

0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  2 000,00  0,00  2 000,00  

758    Różne rozliczenia  7 417 286,00  0,00  7 417 286,00  

 

75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego  
3 825 417,00  0,00  3 825 417,00  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 825 417,00  0,00  3 825 417,00  

75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gminy  3 400 843,00  0,00  3 400 843,00  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  3 400 843,00  0,00  3 400 843,00  

75814   Różne rozliczenia finansowe  1 000,00  0,00  1 000,00  

 0970  Wpływy z różnych dochodów  1 000,00  0,00  1 000,00  

75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gminy  190 026,00  0,00  190 026,00  

 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  190 026,00  0,00  190 026,00  

801    Oświata i wychowanie  30 380,00  0,00  30 380,00  

 

80101   Szkoły podstawowe  4 600,00  0,00  4 600,00  

 0920  Pozostałe odsetki  4 600,00  0,00  4 600,00  

80104   Przedszkola  21 000,00  0,00  21 000,00  

 
0830  Wpływy z usług  20 300,00  0,00  20 300,00  

0920  Pozostałe odsetki  700,00  0,00  700,00  

80110   Gimnazja  4 500,00  0,00  4 500,00  

 

0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  0,00  2 000,00  

2700  
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin),powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw, pozostałe z innych źródeł  
2 500,00  0,00  2 500,00  

80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół  280,00  0,00  280,00  

 0920  Pozostałe odsetki  280,00  0,00  280,00  

852    Pomoc społeczna  131 458,00  1 535 972,00  1 667 430,00  

 85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
7 000,00  1 532 500,00  1 539 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 239



z ubezpieczenia społecznego  

 

0920  Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  1000,00  

0970  Wpływy z różnych dochodów  3 000,00  0,00  3 000,00  

2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związków gmin) ustawami  
0,00  1 532 500,00  1 532 500,00  

2360  
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami  
3 000,00  0,00  3 000,00  

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  

6 058,00  3 472,00  9 530,00  

 

2010  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związków gmin) ustawami  

0,00  3 472,00  3 472,00  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
6 058,00  0,00  6 058,00  

85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  
18 500,00  0,00  18 500,00  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  

18 500,00  0,00  18 500,00  

85216   Zasiłki stałe  53 900,00  0,00  53 900,00  

 2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
53 900,00  0,00  53 900,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej  46 000,00  0,00  46 000,00  

 

0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  0,00  2 000,00  

2030  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
44 000,00  0,00  44 000,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  44 940,00  0,00  44 940,00  

 

85395   Pozostała działalność  44 940,00  0,00  44 940,00  

 

2007  

Dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich  

38 199,00  0,00  38 199,00  

2009  

Dotacja celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich  

6 741,00  0,00  6 741,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  38 600,00  0,00  38 600,00  

 

90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód  30 000,00  0,00  30 000,00  

 0830  Wpływy z usług  30 000,00  0,00  30 000,00  

90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska  
8 000,00  0,00  8 000,00  

 0690  Wpływy z różnych opłat  8 000,00  0,00  8 000,00  

90020   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych  

600,00  0,00  600,00  

 0400  Wpływy z opłaty produktowej  600,00  0,00  600,00  

Razem  11 461 045,00  1 586 214,00  13 047 259,00  

 

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 239



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/151/2012 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 roku  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zlecone  

750    Administracja publiczna  49 400,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  49 400,00  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych zminie (związkom gmin) ustawami  

49 400,00  

751    
Urzędy naczelnych oragnów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
842,00  

 

75101   
Urzędy naczelnych oragnów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa  
842,00  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych zminie (związkom gmin) ustawami  

842,00  

852    Pomoc społeczna  1 535 972,00  

 

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz skłądki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia spolecznego  

1 532 500,00  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych zminie (związkom gmin) ustawami  

1 532 500,00  

85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóe świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajeciach 

w centrum integracji społecznej  

3 472,00  

 2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych zminie (związkom gmin) ustawami  

3 472,00  

Razem  1 586 214,00  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 239



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/151/2012 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

ZLECONYCH JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2013 ROKU  

  

Klasyfikacja  
Nazwa  Plan  

Dział  Rozdział  §  

1  2  3  4  5  

852  85212  0980  
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zleconych jst  
18 900,00 zł  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 239



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/151/2012 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

WYDATKI  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Własne  Zlecone  Ogółem  

010    Rolnictwo i łowiectwo  421 924,00  0,00  421 924,00  

 

01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  120 426,00  0,00  120 426,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00  0,00  200,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  26 400,00  0,00  26 400,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 040,00  0,00  2 040,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  4 889,00  0,00  4 889,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  697,00  0,00  697,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  4 000,00  0,00  4 000,00  

4260  Zakup energii  70 000,00  0,00  70 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  3 000,00  0,00  3 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  8 000,00  0,00  8 000,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  0,00  1 200,00  

01030   Izby rolnicze  6 100,00  0,00  6 100,00  

 2850  
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego  

6 100,00  0,00  6 100,00  

01041   Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013  293 898,00  0,00  293 898,00  

 

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  54 956,00  0,00  54 956,00  

6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  191 153,00  0,00  191 153,00  

6059  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  47 789,00  0,00  47 789,00  

01095   Pozostała działalność  1 500,00  0,00  1 500,00  

 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  500,00  0,00  500,00  

4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  0,00  1 000,00  

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę  231 000,00  0,00  231 000,00  

 

40002   Dostarczanie wody  231 000,00  0,00  231 000,00  

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  2 000,00  

4260  Zakup energii  110 000,00  0,00  110 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  50 000,00  0,00  50 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  67 500,00  0,00  67 500,00  

4430  Różne opłaty i składki  1 500,00  0,00  1 500,00  

600    Transport i łączność  123 341,00  0,00  123 341,00  

 

60014   Drogi publiczne powiatowe  19 341,00  0,00  19 341,00  

 4520  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  19 341,00  0,00  19 341,00  

60016   Drogi publiczne gminne  104 000,00  0,00  104 000,00  

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  30 000,00  0,00  30 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  49 000,00  0,00  49 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  25 000,00  0,00  25 000,00  

700    Gospodarka mieszkaniowa  102 000,00  0,00  102 000,00  

 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  102 000,00  0,00  102 000,00  

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00  0,00  50 000,00  

4260  Zakup energii  10 000,00  0,00  10 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  10 000,00  0,00  10 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  32 000,00  0,00  32 000,00  

710    Działalność usługowa  18 000,00  0,00  18 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 239



 
71014   Opracowania geodezyjne i kartograficzne  18 000,00  0,00  18 000,00  

 4170  Wynagrodzenia bezosoowe  18 000,00  0,00  18 000,00  

750    Administracja publiczna  1 932 564,00  49 400,00  1 981 964,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  0,00  49 400,00  49 400,00  

 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  42 216,00  42 216,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  7 184,00  7 184,00  

75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  86 000,00  0,00  86 000,00  

 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  76 000,00  0,00  76 000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  0,00  5 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  0,00  5 000,00  

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 784 364,00  0,00  1 784 364,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 780,00  0,00  2 780,00  

4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  1 106 953,00  0,00  1 106 953,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  80 601,00  0,00  80 601,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  197 149,00  0,00  197 149,00  

4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  1 026,00  0,00  1 026,00  

4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  181,00  0,00  181,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  14 881,00  0,00  14 881,00  

4127  Składki na Fundusz Pracy  147,00  0,00  147,00  

4129  Składki na Fundusz Pracy  26,00  0,00  26,00  

4140  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacyjny Osób 

Niepełnosprawnych  
30 000,00  0,00  30 000,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  8 000,00  0,00  8 000,00  

4177  Wynagrodzenia bezosobowe  5 967,00  0,00  5 967,00  

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  1 053,00  0,00  1 053,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  95 000,00  0,00  95 000,00  

4217  Zakup materiałów i wyposażenia  2 040,00  0,00  2 040,00  

4219  Zakup materiałów i wyposażenia  360,00  0,00  360,00  

4260  Zakup energii  9 000,00  0,00  9 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  14 000,00  0,00  14 000,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  900,00  0,00  900,00  

4300  Zakup usług pozostałych  99 950,00  0,00  99 950,00  

4307  Zakup usług pozostałych  170,00  0,00  170,00  

4309  Zakup usług pozostałych  30,00  0,00  30,00  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  2 500,00  0,00  2 500,00  

4360  
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej  
5 000,00  0,00  5 000,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
10 000,00  0,00  10 000,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  20 000,00  0,00  20 000,00  

4430  Różne opłaty i składki  36 000,00  0,00  36 000,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  35 600,00  0,00  35 600,00  

4510  Opłaty na rzecz budżetu państwa  50,00  0,00  50,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
5 000,00  0,00  5 000,00  

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  10 000,00  0,00  10 000,00  

 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  0,00  5 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  0,00  5 000,00  

75095   Pozostała działalność  52 200,00  0,00  52 200,00  

 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  19 200,00  0,00  19 200,00  

4100  Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  21 000,00  0,00  21 000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  2 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  5 000,00  0,00  5 000,00  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  5 000,00  0,00  5 000,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
0,00  842,00  842,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 239



 

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
0,00  842,00  842,00  

 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  124,00  124,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  0,00  718,00  718,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  397 158,00  0,00  397 158,00  

 

75412   Ochotnicze straże pożarne  397 158,00  0,00  397 158,00  

 

3030  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00  0,00  5 000,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  969,00  0,00  969,00  

4120  Składki na Fundusz pracy  44,00  0,00  44,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  10 630,00  0,00  10 630,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  50 000,00  0,00  50 000,00  

4260  Zakup energii  5 000,00  0,00  5 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  13 000,00  0,00  13 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  16 000,00  0,00  16 000,00  

4430  Różne opłaty i wydatki  9 000,00  0,00  9 000,00  

4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  30,00  0,00  30,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  287 485,00  0,00  287 485,00  

757    Obsługa długu publicznego  143 121,00  0,00  143 121,00  

 

75702   
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
122 800,00  0,00  122 800,00  

 8110  
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
122 800,00  0,00  122 800,00  

75704   
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego  

20 321,00  0,00  20 321,00  

 8020  Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń  20 321,00  0,00  20 321,00  

758    Różne rozliczenia  140 000,00  0,00  140 000,00  

 
75818   Rezerwy ogólne i celowe  140 000,00  0,00  140 000,00  

 4810  Rezerwy  140 000,00  0,00  140 000,00  

801    Oświata i wychowanie  5 955 649,00  0,00  5 955 649,00  

 

80101   Szkoły podstawowe  2 902 420,00  0,00  2 902 420,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  132 210,00  0,00  132 210,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 830 243,00  0,00  1 830 243,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  143 576,00  0,00  143 576,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  357 312,00  0,00  357 312,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  50 772,00  0,00  50 772,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  147 610,00  0,00  147 610,00  

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktyczny i książek  10 850,00  0,00  10 850,00  

4260  Zakup energii  44 100,00  0,00  44 100,00  

4270  Zakup usług remontowych  12 000,00  0,00  12 000,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 969,00  0,00  1 969,00  

4300  Zakup usług pozostałych  30 770,00  0,00  30 770,00  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 620,00  0,00  1 620,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

5 400,00  0,00  5 400,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  3 500,00  0,00  3 500,00  

4430  Różne opłaty i składki  5 800,00  0,00  5 800,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  118 997,00  0,00  118 997,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
650,00  0,00  650,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  5 041,00  0,00  5 041,00  

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  76 599,00  0,00  76 599,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  4 048,00  0,00  4 048,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  51 696,00  0,00  51 696,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 654,00  0,00  3 654,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 239



4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  10 122,00  0,00  10 122,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 451,00  0,00  1 451,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  910,00  0,00  910,00  

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktyczny i książek  1 000,00  0,00  1 000,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  100,00  0,00  100,00  

4300  Zakup usług pozostałych  120,00  0,00  120,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  60,00  0,00  60,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 438,00  0,00  3 438,00  

80104   Przedszkola  765 556,00  0,00  765 556,00  

 

2310  
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

5 400,00  0,00  5 400,00  

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  26 896,00  0,00  26 896,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  475 224,00  0,00  475 224,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  31 360,00  0,00  31 360,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  93 079,00  0,00  93 079,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  12 869,00  0,00  12 869,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  31 659,00  0,00  31 659,00  

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktyczny i książek  3 850,00  0,00  3 850,00  

4260  Zakup energii  17 150,00  0,00  17 150,00  

4270  Zakup usług remontowych  5 500,00  0,00  5 500,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 103,00  0,00  1 103,00  

4300  Zakup usług pozostałych  25 914,00  0,00  25 914,00  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  1 790,00  0,00  1 790,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
3 700,00  0,00  3 700,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  1 150,00  0,00  1 150,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  28 912,00  0,00  28 912,00  

80110   Gimnazja  1 609 007,00  0,00  1 609 007,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  79 344,00  0,00  79 344,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 022 265,00  0,00  1 022 265,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  83 480,00  0,00  83 480,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  199 266,00  0,00  199 266,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  28 566,00  0,00  28 566,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  2 500,00  0,00  2 500,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  33 670,00  0,00  33 670,00  

4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i kasiążek  19 000,00  0,00  19 000,00  

4260  Zakup energii  16 520,00  0,00  16 520,00  

4270  Zakup usług remontowych  6 000,00  0,00  6 000,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  1 200,00  0,00  1 200,00  

4300  Zakup usług pozostałych  15 420,00  0,00  15 420,00  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  400,00  0,00  400,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  

1 500,00  0,00  1 500,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  3 000,00  0,00  3 000,00  

4430  Różne opłaty i składki  4 000,00  0,00  4 000,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  62 157,00  0,00  62 157,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
350,00  0,00  350,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 369,00  0,00  30 369,00  

80113   Dowożenie uczniów do szkół  341 423,00  0,00  341 423,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  220,00  0,00  220,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 283,00  0,00  49 283,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  3 485,00  0,00  3 485,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  8 389,00  0,00  8 389,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  1 196,00  0,00  1 196,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  39 000,00  0,00  39 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  8 000,00  0,00  8 000,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  60,00  0,00  60,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 239



4300  Zakup usług pozostałych  225 000,00  0,00  225 000,00  

4430  Różne opłaty i składki  4 000,00  0,00  4 000,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  2 200,00  0,00  2 200,00  

4780  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych  590,00  0,00  590,00  

80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracujnej szkół  197 148,00  0,00  197 148,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  250,00  0,00  250,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  131 454,00  0,00  131 454,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  10 026,00  0,00  10 026,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  25 736,00  0,00  25 736,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  3 467,00  0,00  3 467,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  6 195,00  0,00  6 195,00  

4260  Zakup energii  480,00  0,00  480,00  

4270  Zakup usług remontowych  500,00  0,00  500,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  130,00  0,00  130,00  

4300  Zakup usług pozostałych  9 970,00  0,00  9 970,00  

4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet  740,00  0,00  740,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
1 200,00  0,00  1 200,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  1 200,00  0,00  1 200,00  

4430  Różne opłaty i składki  500,00  0,00  500,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  3 800,00  0,00  3 800,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 500,00  0,00  1 500,00  

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  29 325,00  0,00  29 325,00  

 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 065,00  0,00  5 065,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  868,00  0,00  868,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  126,00  0,00  126,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 333,00  0,00  5 333,00  

4410  Podróże służbowe  krajowe  7 883,00  0,00  7 883,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
10 050,00  0,00  10 050,00  

80195   Pozostała działalność  34 171,00  0,00  34 171,00  

 

4170  Wynagrodzenie bezosobowe  240,00  0,00  240,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  33 931,00  0,00  33 931,00  

851    Ochrona zdrowia  58 700,00  0,00  58 700,00  

 

85153   Zwalczanie narkomanii  2 500,00  0,00  2 500,00  

 4300  Zakup usług pozostałych  2 500,00  0,00  2 500,00  

85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  56 200,00  0,00  56 200,00  

 

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  4 000,00  0,00  4 000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  13 760,00  0,00  13 760,00  

4300  Zakup usług pozostałych  31 040,00  0,00  31 040,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  800,00  0,00  800,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
1 000,00  0,00  1 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 239



6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  5 600,00  0,00  5 600,00  

852    Pomoc społeczna  597 410,00  1 535 972,00  2 133 382,00  

 

85202   Domy pomocy społecznej  20 000,00  0,00  20 000,00  

 4330  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego  

20 000,00  0,00  20 000,00  

85204   Rodziny zastępcze  1 000,00  0,00  1 000,00  

 4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  0,00  1 000,00  

85205   Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  2 900,00  0,00  2 900,00  

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  100,00  0,00  100,00  

4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  0,00  2 000,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
800,00  0,00  800,00  

85206   Wspieranie rodzin  1 000,00  0,00  1 000,00  

 4430  Różne opłaty i składki  1 000,00  0,00  1 000,00  

85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  
7 000,00  1 532 500,00  1 539 500,00  

 

2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych niezależnie lub 

w nadmiernej wysokości  

3 000,00  0,00  3 000,00  

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  0,00  200,00  200,00  

3110  Świadczenia społeczne  0,00  1 468 864,00  1 468 864,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00  24 921,00  24 921,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  0,00  2 756,00  2 756,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00  23 907,00  23 907,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  0,00  2 832,00  2 832,00  

4260  Zakup energii  0,00  300,00  300,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  0,00  60,00  60,00  

4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  5 360,00  8 360,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej sieci telefonicznej  
0,00  700,00  700,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  0,00  300,00  300,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  0,00  1 200,00  1 200,00  

4580  Pozostałe odsetki  1 000,00  0,00  1 000,00  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00  500,00  500,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
0,00  600,00  600,00  

85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

7 573,00  3 472,00  11 045,00  

 4130  Składki na ubezpieczenia zdrowotne  7 573,00  3 472,00  11 045,00  

85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
60 625,00  0,00  60 625,00  

 

3110  Świadczenia społeczne  58 125,00  0,00  58 125,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  500,00  0,00  500,00  

4300  Zakup usług pozostałych  2 000,00  0,00  2 000,00  

85215   Dodatki mieszkaniowe  10 800,00  0,00  10 800,00  

 3110  Świadczenia społeczne  10 800,00  0,00  10 800,00  

85216   Zasiłki stałe  67 375,00  0,00  67 375,00  

 3110  Świadczenia społeczne  67 375,00  0,00  67 375,00  

85219   Ośrodki pomocy społecznej  313 910,00  0,00  313 910,00  

 
3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  600,00  0,00  600,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  217 323,00  0,00  217 323,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 239



4040  Dodatkowe wynagrodzenia roczne  14 946,00  0,00  14 946,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  40 376,00  0,00  40 376,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  5 255,00  0,00  5 255,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 650,00  0,00  5 650,00  

4260  Zakup energii  700,00  0,00  700,00  

4270  Zakup usług remontowych  700,00  0,00  700,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  120,00  0,00  120,00  

4300  Zakup usług pozostałych  14 500,00  0,00  14 500,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej sieci telefonicznej  

1 850,00  0,00  1 850,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  3 050,00  0,00  3 050,00  

4430  Różne opłaty i składki  820,00  0,00  820,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  5 460,00  0,00  5 460,00  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  510,00  0,00  510,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

2 050,00  0,00  2 050,00  

85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  64 987,00  0,00  64 987,00  

 
4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  9 787,00  0,00  9 787,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  55 200,00  0,00  55 200,00  

85295   Pozostała działalność  40 240,00  0,00  40 240,00  

 3110  Świadczenia społeczne  40 240,00  0,00  40 240,00  

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  44 940,00  0,00  44 940,00  

 

85395   Pozostałą działalność  44 940,00  0,00  44 940,00  

 
4177  Wynagrodzenia bezosobowe  38 199,00  0,00  38 199,00  

4179  Wynagrodzenia bezosobowe  6 741,00  0,00  6 741,00  

854    Edukacyjna opieka wychowawcza  137 451,00  0,00  137 451,00  

 

85401   Świetlice szkolne  104 981,00  0,00  104 981,00  

 

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  87 776,00  0,00  87 776,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  15 053,00  0,00  15 053,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  2 152,00  0,00  2 152,00  

85415   Pomoc materialna dla uczniów  31 500,00  0,00  31 500,00  

 3240  Stypendia dla uczniów  31 500,00  0,00  31 500,00  

85446   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  970,00  0,00  970,00  

 4410  Podróże służbowe krajowe  970,00  0,00  970,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  400 556,00  0,00  400 556,00  

 

90002   Gospodarka odpadami  150 000,00  0,00  150 000,00  

 4300  Zakup usług pozostałych  150 000,00  0,00  150 000,00  

90013   Schroniska dla zwierząt  7 000,00  0,00  7 000,00  

 4300  Zakup usług pozostałych  7 000,00  0,00  7 000,00  

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  180 000,00  0,00  180 000,00  

 
4260  Zakup energii  170 000,00  0,00  170 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  10 000,00  0,00  10 000,00  

90095   Pozostała działalność  63 556,00  0,00  63 556,00  

 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  1 500,00  0,00  1 500,00  

4300  Zakup usług pozostałych  6 500,00  0,00  6 500,00  

4430  Różne opłaty i składki  25 000,00  0,00  25 000,00  

6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 556,00  0,00  30 556,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  200 400,00  0,00  200 400,00  

 

92108   Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele  20 000,00  0,00  20 000,00  

 
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  19 000,00  0,00  19 000,00  

4300  Zakup usług pozostałych  1 000,00  0,00  1 000,00  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00  0,00  10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 239



 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000,00  0,00  5 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  5 000,00  0,00  5 000,00  

92116   Biblioteki  138 000,00  0,00  138 000,00  

 2480  Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  138 000,00  0,00  138 000,00  

92195   Pozostała działalność  32 400,00  0,00  32 400,00  

 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  2 100,00  0,00  2 100,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  22 300,00  0,00  22 300,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 000,00  0,00  2 000,00  

4 300  Zakup usług pozostałych  6 000,00  0,00  6 000,00  

926    Kultura fizyczna  100 850,00  0,00  100 850,00  

 

92601   Obiekty sportowe  63 850,00  0,00  63 850,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00  0,00  200,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  21 146,00  0,00  21 146,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  1 592,00  0,00  1 592,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  3 909,00  0,00  3 909,00  

4120  Składki na Fundusz Pracy  243,00  0,00  243,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  13 000,00  0,00  13 000,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  11 000,00  0,00  11 000,00  

4260  Zakup energii  2 000,00  0,00  2 000,00  

4270  Zakup usług remontowych  6 500,00  0,00  6 500,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  60,00  0,00  60,00  

4300  Zakup usług pozostałych  3 000,00  0,00  3 000,00  

4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  0,00  1 200,00  

92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej  37 000,00  0,00  37 000,00  

 2820  
Dotacja celowa z budżetu państwa na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  

37 000,00  0,00  37 000,00  

Razem  11 005 064,00  1 586 214,00  12 591 278,00  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 239



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/151/2012 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE W 2013 ROKU  

  

Lp.  Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania inwestycyjnego  
Palnowane 
wydatki  

I.  010    Rolnictwo i łowiectwo  293 898,00 zł  

  01041   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 - 2013  293 898,00 zł  

1.    6050  Budowa boiska sportowego z obiektami towarzyszącymi w Korzeniewie  54 956,00 zł  

2.    6057  Budowa boiska sportowego z obiektami towarzyszącymi w Korzeniewie  191 153,00 zł  

3.    6059  Budowa boiska sportowego z obiektami towarzyszącymi w Korzeniewie  47 789,00 zł  

II.  754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  287 485,00 zł  

  75412   Ochotnicze straże pożarne  287 485,00 zł  

1.    6050  Rozbudowa wraz z modernizacją budynku strażnicy OSP w Korzeniewie  211 270,00 zł  

2.    6050  Montaż instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy wiejskiej w gadowie (budynek OSP)  42 057,00 zł  

3.    6050  Montaż instalacji centralnego ogrzewania w świetlicy w Danowcu (budynek OSP)  34 158,00 zł  

III.  801    Oświata i wychowanie  35 410,00 zł  

  80101   Szkoły podstawowe  5 041,00 zł  

1.    6050  Budowa ogrodzenia Szkoły Podstawowej w Mycielinie  5 041,00 zł  

  80110   Gimnazja  30 369,00 zł  

1.    6050  
Termomodernizacja obiektów uzyteczności publicznej Powaitu Kaliskiego, Gminy i Miasta Stawiszyn, 
oraz gmin: Blizanów, Lisków, Mycielin, Opatówek, Żelazków - termomodernizacja budynku 

gminazjum w Korzeniewie  
30 369,00 zł  

IV.  851    Ochorna zdrowia  5 600,00 zł  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  5 600,00 zł  

1.    6060  Zakup wyposażenia na plac zabaw w Przyraniu  5 600,00 zł  

V.  900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  30 556,00 zł  

  90095   Pozostała działalność  30 556,00 zł  

1.    6050  Budowa placu zabaw w gadowie  30 556,00 zł  

Ogółem:  652 949,00 zł  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 239



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/151/2012 

Rady Gminy Mycielin 

z dnia 20 grudnia 2012 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2013 roku  

  

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Zlecone  

750    Administracja publiczna  49 400,00  

 

75011   Urzędy wojewódzkie  49 400,00  

 

4010  Wynagrodzenie osobowe pracowników  42 216,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  7 184,00  

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa  
842,00  

 

75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochorny 

prawa  
842,00  

 

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  124,00  

4170  Wynagrodzenia bezosobowe  718,00  

852    Pomoc społeczna  1 535 972,00  

 

85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpeiczenia 

społecznego  

1 532 500,00  

 

3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00  

3110  Świadczenia społeczne  1 468 864,00  

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  24 921,00  

4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  2 756,00  

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  23 907,00  

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2 832,00  

4260  Zakup energii  300,00  

4280  Zakup usług zdrowotnych  60,00  

4300  Zakup usług pozostałych  5 360,00  

4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej  
700,00  

4410  Podróże służbowe krajowe  300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 239



4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  1 200,00  

4610  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  500,00  

4700  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej  
600,00  

85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

3 472,00  

 4130  Składki na ubezpieczenie zdrowotne  3 472,00  

Razem:  1 586 214,00  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 239



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXX/151/2012   

Rady Gminy Mycielin   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan przychodów i rozchodów na 2013 rok  

  

Lp.  Treść  §  

Plan  

w 

złotych  

Przychód ogółem: 392 715  

1.  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 plkt 6 ustawy  950  392 715  

Rochody ogółem: 848 696  

1.  Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  992  422 662  

2.  
Spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  
963  426 034  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 239



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXX/151/2012   

Rady Gminy Mycielin   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2013 roku  

  

Dział  Rozdział  §  Opis  
Kwota dotacji  

podmiotowej  celowej  

1  2  3  4  5  6  

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  :   143.400 zł  

921  92116  2480  
Dotacja na zadania bieżące dla Biblioteki Publicznej Gminy 

Mycielin z siedzibą w Korzeniewie i z filią w Dzierzbinie  
138.000 zł  ---  

801  80104  2310  

Dotacja dla Miasta Kalisza na zwrot kosztów na dzieci z tut. 

Gminy uczęszczające do niepublicznych przedszkoli w innych 

gminach  
---  5.400 zł  

Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych :  37.000 zł  

926  92605  2820  
Dotacja celowa na dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniem (LSZ-y w zakresie sportu)  
---  37.000 zł  

OGÓŁEM  180.400 zł – na zadania bieżące  138.000 zł  
42.400 

zł  
 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 239



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXX/151/2012   

Rady Gminy Mycielin   

z dnia 20 grudnia 2012 r.  

 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar określonych w prawie ochrony środowiska i wydatków na 

finansowanie ochrony środowiska na 2013 rok  

  

Lp.  Wyszczególnienie  
Plan  

w złotych  

I.  Dział 900, rozdział 90019 DOCHODY:  8 000,00  

1.  § 0690 - Wpływy z różnych opłat  8 000,00  

II.  Dział 900, rozdział 90095 WYDATKI:  8 000,00  

1.  § 4210 - Zakup materiałów  1 500,00  

2.  § 4300 - Zakup usług pozostałych  6 500,00  

 

 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 239


		2013-01-08T10:57:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




